

بسمه تعالی

بخش دوم سوالات مسابقه مفاهیم قرآن کریم

پانزده سوال مربوط به پانزده جزء دوم قرآن کریم

۱۶_ با استناد به یکی از آیات جزء شانزدهم قرآن کریم ، دو شرط اساسی برای این که خداوند محبت بندگان را در دل‌های سایرین قرار دهد ذکر کنید؟

۱۷_ کدام آیه از آیات جزء هفدهم قرآن کریم اشاره به اهمیت بی حد و اندازه آب دارد ؟

۱۸_ با استناد به آیات جزء هجدهم قرآن کریم ، چند نمونه از صفات اهل ایمان را نام ببرید ؟

۱۹_ کدام آیات از جزء نوزدهم قرآن کریم به موضوع دوست یابی و اهمیت انتخاب دوست خوب اشاره دارد ؟

۲۰_ آیه ای از آیات جزء ۲۰ قرآن کریم اشاره به نگون بختی کسانی دارد که به جز خدای متعال ، کس دیگری را دوست گرفتند . این آیه آنان را به چیزی تشبیه کرده . نام سوره ، شماره آیه و آن تشبیه را ذکر کنید ؟

۲۱_ کدام آیه از آیات جزء بیست و یکم قرآن کریم به موضوع ازدواج اشاره دارد ؟ مستند به این آیه دو ثمره از ثمرات ازدواج را نام ببرید ؟

۲۲_ یکی از آیات جزء بیست و دوم قرآن کریم صراحتا اشاره و امر کرده تا اهل ایمان ، هر صبح و هر شام به تسبیح و ذکر خداوند بپردازند. آن آیه کدام است ؟

۲۳_ یکی از آیات جزء بیست و سوم قرآن کریم اشاره به حکمرانی و قضاوت بر اساس عدالت دارد، آن آیه را ذکر کرده و نتیجه عدم توجه به این دستور الهی را بیان کنید؟

۲۴_ یکی از مشهورترین آیات قرآن کریم در باب دعا و اجابت آن در جزء بیست و چهارم قرار دارد. آن آیه کدام است و با استناد به همان آیه، چه کسانی سرافکنده در جهنم خواهند شد ؟

۲۵_ خداوند به برخی فرزندان دختر و پسر می دهد . به بعضی پسر یا دختر می دهد و به برخی دیگر اصلا فرزند نمی دهد. این مفاهیم برگرفته از کدام آیات جزء بیست و پنجم قرآن کریم است ؟

۲۶_ یکی از سوره های جزء بیست و ششم قرآن کریم مملو از نکات اخلاقی و اجتماعی است . آن سوره کدام است ؟ به عناوین بعضی از آنها اشاره کنید؟

۲۷_ سرافکنده در حالیکه چشم‌هایشان در آمده ، همچون ملخ‌های پراکنده ... این تعبیر هولناک در کدام آیه از آیات جزء بیست و هفتم قرآن کریم آمده و در مورد کدام دسته از مخلوقات است ؟

۲۸_ کدام آیه از آیات جزء بیست و هشتم قرآن کریم به پیش‌گویی و پیش‌بینی ظهور و مبعث پیامبر اسلام توسط حضرت عیسی علیه السلام صراحت دارد؟

۲۹_ یکی از آیات جزء بیست و نهم قرآن کریم بر اهمیت قرائت قرآن تاکید نموده . آن آیه کدام است ؟

۳۰_ در آیه ای از جزء سی قرآن کریم آمده است وای بر نماز خوانان !!! نام سوره و آیات کدام می باشد؟

قابل توجه شرکت کنندگان محترم

ملاک شرکت در مسابقه پاسخ به ۳۰ سوال می باشد، که ۱۵ سوال اول در بخش اول مطرح شده از عزیزان تقاضا داریم در برگ پاسخ به سوالات نام و نام خانوادگی، شماره پرسنلی، شماره تلفن و کد ملی را حتما قید نموده و تا تاریخ ۱۷ اردیبهشت ماه پاسخ نامه خود را به واحد فرهنگی بیمارستان تحویل نمایند.

واحد فرهنگی بیمارستان خاتم الانبیاء(ص)